MINISTERSTWO
PRACY | POLITYKI SPOLECZNEJ
DYREKTOR GENERALNY

Wanrgza dnia 11 wrzénia 2012 r.

L.dz. BA- 11-271-7194/EP/2012

Uczestnicy posgpowania

Dotyczy: postpowania o udzielenie zaméwienia publicznegawy&onanie badania ewaluacyjnego pt.
.Badanie adekwatrigi i efektywndci realizowanego wsparcia w ramach Poddziatani&1.3
oraz w komponencie regionalnym PO KL w korit@& potrzeb osob niepetnosprawnych”,
znak sprawy: 38/DWF/PN/2012.

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Ministerstwo Pracy i Polityki Spoteczne] z siedgibwv (00-513) Warszawie przy
ul. Nowogrodzkiej 1/3/5, jako Zamawigy, stosownie do art. 92 wust. 1 pkt 1 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamawigublicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759,
Z p&n. zm.), informuje, 4 jako najkorzystniejsza zostata wybraogerta nr 2, ztozona przez.
Wykonawcoéw wspolnie ubiegajych sk o udzielenie zamoéwieniaCollect Consulting S.A.

z siedzily w Katowicach (40-555) przy ul. Rolnej14 oraz INVES &CONSULTING GROUP
Sp. z 0.0. z siedzipw Katowicach (40-082 przy ulJana Ill Sobieskiego 11 lok. E 6

Oferta ta otrzymata najwgz ocerg — 82,29 pkt

Ponizej Zamawiajcy przedstawia punktagjprzyznam poszczegélnym ofertom, sggéd ofert
nieodrzuconych w kalym kryterium ich oceny orazdzna punktaej

Numer

oferty

Nazwa firmy

Kryterium
nri

Kryterium
nr2

Kryterium
nr3

Kryterium
nr4

taczna
punktacja

EU-CONSULT Sp. z o.0.
ul. Waly Piastowskie 1
80-855 Gdask

45,00

2,50

19,50

2,67

69,67

Wykonawcy wspdlnie
ubiegajicy sk o udzielenie
zamowienia
1) Collect Consulting S.A.
ul. Rolna 14, 40-555 Katowig
2) INVEST &CONSULTING
GROUP Sp. z o0.0.
ul. Jana Ill Sobieskiego 11
lok.E6
40-082 Katowice

33,29

5,67

41,33

2,00

82,29

IBC GROUP Central Europe
Holding S.A.

Rondo ONZ 1, 00-124 Warszay
Adres do korespondencji:
Mokotowska 1, 00-640

va
32,73

Warszawa

3,50

27,67

0,67

64,57




Wykonawcy wspolnie
ubiegajcy sk o udzielenie
zamoéwienia
1) Polskie Towarzystwo
Socjologiczne
5 ul. Nowy Swiat 72/lok. 216 21,07 2,83 30,83 2,33 63,06
00-330 Warszawa
2) Gsrodek Ewaluaciji Sp. z o.0.
ul. Nalewki 5/40
00-187 Warszawa

Umowa w sprawie przedmiotowego zamoéwienia publigpnmaze by zawarta po uptywie
terminu okrélonego w art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy, tj. w terraimie krotszym ri 5 dni od dnia
przestania zawiadomienia o wyborze oferty najkaraggsze;.
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